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$ 130mil Sta Edwirges
2dor,2wc,ót. localização
linda!!!! F:99741-7113

862391

$220 mil, J. Araruna,
laje, sala, copa, coz.,
2 dorm, 2 WC. 3 vagas.
F. 99787-6514

281421

Altos Bela Vista 2d
$115mil   F:99784-6535

861869

AX IMÓVEIS
Casa com 4 dormitórios
à venda, 330 m² por R$
6 5 0 . 0 0 0 , 0 0  -  Vi l a
Pacífico II.F: 143313-
9810/ 99696-3708.

862713

Bela Vista, mega chan-
ce, $205 mil. R: Carlos
Marques, desocupada.
F: 99802-5246 Creci
97000

281465

Em exposição! Tivoli! R$
1.500.000! 4 suítes, lazer!
Aceita troca! (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

862486

E m  e x p o s i ç ã o !
Shangri-la! 4 suítes, lazer
completo, quadra de tênis,
campinho de futebol, lago,
jacuzzi! R$ 3.700.000!
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

862485

EM EXPOSIÇÃO
Cial- R.C Gomes Duarte
14-60 Próx Tauste 4dor
ste ae ar 3salas esc edic
lavb 6gar ter.11x44 veja
Parreira- 99658-2006

861266

Lago Sul, próx. ao lago,
4d, $1480 mi., financia.
F: 99802-5246 Creci
97000

281464

Le Ville, casa c/ spa e
pisc., permuta 70%. F:
99802-5246 Creci 97000

281471

Mansão Cond. Spazio
Verde! Nova! Moderna!
Luxo! 4 amplas suítes,
lavabo, escritório, espaço
gourmet! 900m²! terreno
506m² a/c! 6 autos !
Imóvel com exclusividade
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

862499

PRÓXIMO SESI
Altos da cidade..Boa..
Res. c/168mts2. 3dor s/
um apto. ter. 218 mts2.
R$380mil.Cel99640.5822

859873

Raridade!!! Villaggio II de
1.500.000 por 1.290.000!
3 suítes, lazer e fino
acabamento! (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

862502

Shangri-la! Belíssima
Residência! 4 suítes,
lavanderia, escritório,
home, lazer, spa! Aceita
100% permuta! (14)
99772-3030 / (14) 3321-
7000  Moraes Imob.

862484

Shangri-lá! Terrea! 3 suí-
tes, amplo espaço gour-
met, piscina, sauna, super
conservada! Aceita troca!
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000  Moraes Imob.

862500

Spazio Verde, 4stes,
d e s o c u p a d a ,  l a z e r
compl., ac. permuta. F:
99802-5246 Creci 97000

281466

Vilalgio III, mega chan-
c e ,  3 s t s ,  c o n d .  p g
d i f e r e n c i a d o .  F :
99802-5246 Creci 97000

281472

Villagio 1 troco p/ imó-
vel, Garujá/Santos. F:
99802-5246 Creci 97000

281474

$ 110 mil mobiliado,
à vista ou ac.financ.
F:99741-7113

858294

$ 130mil 2dor próx.
Camélias ótimo local
ac financ. 99741-7113

862708

$ 240mil px Bauru
Shopping 2d c/área
l a z e r , e l e v a d o r
F:99741-7113

862709

$  3 1 0 m i l  4 º a n d a r
R e s . I n ê s  2 d / s t e
cozinha fechada;compl.
arm.,var.gourmet;2gar,
R. Saint Martin Q13.
99715-7339 Cr.12401

862628

$ 320mil Res.Inês 2d/ste
Cozinha Americana; Var.
Gourmet; 2gar + dep.
1 º / 2 º / 3 º  a n d a r
R. Saint Martin Q13.
99715-7339 Cr.12401

862711

Ap Firenze, mega chan-
ce, 3sts, ac. permuta. F:
99802-5246 Creci 97000

281469

Apt  Garden-  Ci ty
To w e r s  c /  j a r d i m
privativo, área total
167m². (14) 99790-0160

281397

Apt Res. Belluno Pq.
União 2d, sala, coz, wc,
á. serviço, sol manhã,
3 º  anda r,  $129mi l .
14 99604-6377 Mario

281318

Ed. Chicão! 4 suítes,
living duplo! Aceita troca!
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

862487

E d .  I l h a s  G re g a s ,
oportunidade 100m²,
3dorm, ae, atualizado,
linda varanda. Av N.
Sra  Fát ima.  Whats :
99741-5848

281448

Portal do Sol, Getúlio
Vargas, ac. permuta,
sol da manhã , $320 mil.
F: 99802-5246 Creci
97000

281467

C o m p ro  a p .  A n d a
Luzia, pg à vista. F:
99802-5246 Creci 97000

281470

Jd. Vitória, próximo Av.
Castelo Branco, 2 d,
l a j e ,  ga r agem p /  3
carros, direto c/ prop.
99768-5308/ 3223-3681

281463

Procuro casa para
alugar no Geisel, próx.
Sorri. 3243-8035 Maria

281389

$90mil Restaurante
m o n t a d o  n o  B a u r u
Shopping exc. ponto na
Praça de Alimentação ao
lado do MC(11)99164-2600

862712

$84mil, 181m², Rua José
Miguel,18-57, V.Ipiranga,
próx. Av. Castelo Branco,
99652-2788

862699

Ags Virtuosas c/ 2250m²
parte Alta  99696-9026

862695

Águas Virtuosas  15x50
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